PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     15.04.                     22                   602
от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в Таймырском Долгано-Ненецком муниципальном районе, утверждённого Решением Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов                от 20.06.2011 № 09-0189, Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2022 года согласно приложению к постановлению.

Глава муниципального района                                                   Е.В. Вершинин